Bepcus : Jul 2014

- A W,
CREGOIIRE —~ BESSON

KATANOI
3AMACHbIX YACTEM

Mnyr NONYHABECHOW OBOPOTHbIV HA
OA4HOM OINOPHOM KOJIECE
"SP9 COMPACTE"

N° OPYOUA :N 134 564

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)24164 6773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : July 2014

GREGOIRE = — BESSON

KATAJIOI 3AITYACTEUN SP-B9
"Komnakm"” N° IJ1YT'A : N 134 564

Homep nnucma HaumeHogaHue nucma Namma N3meHeHue N° cmp.

AB 10 33 Charrue SP-B9 516/1707100 (5) AB 10 33; 26/06/2007 A 2
Mnyr SPB9 516/170/100 (5)

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std RA 72 02; 19/11/2012 B 3
Cuenka HenoasmxH. 4N D3 Std

RA 90 01 Retournement SP9-SPWS ~ Std RA900L&RA900IC  31/03/2014 D 4
MepeBopoT SP9-SPW9 cTtaHA.

1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 18/10/2012 C 8
Mmap.komnnekt N°60 nepesopoT+ Koneco SP9

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 A 9

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 9/05/2007 B 10
MydpTa paspbiBHas 1/2" ¢ knanaHoM

RB 42 01 Déport SP9 Mecanique RB 42 01 & 122 334 16/01/2006 A 11
BokoBoe cmeweHne SP9 Mécanique

RB 505 104 Barre de stab. SP9 CPT 2446mm (2), angle méca RB 505 104 19/01/2009  C 12
Bbanka ctab. 2446x2 Yron mexaH.

RF 90 630 Support bras de rouleau / SP9-SPW9 RF 90 630; 4109/2006 A 13
Support KpoHwTerH katka sur SP

RB 17 803 Caisson 5 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+4) RB 17 803 11/01/2006 A 14
Pama 5/100 SPB9-CPT (MNepeaH.+4)

RB 42 04 Angle de roue SPS Mecanique RB 42 04 19/10/2010 B 15
Yron de roue SP9 Mécanique

RB 60 33 Roue 50045-22.5 404 SPO-CPT RB 60 33; 16/02/2009 C 16
Koneco 500/45-22.5 SP9-CP

1292164 Kit moyeu de roue SP9, monte 1202 164; 07/12/2011 B 20
Habop ctynuua koneca SP9, B cbope

REQo410p SuspensionHydropneumatique SP(W)9 RF 904 102; 27/05/2009 A 21
M'aponHeBmaTMyeckas nogBecka koneca
Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 31;RC 32 32;

RC 32 31 ' ' 25/09/2013 B 22
3awwuTa SPB9 GB 5 Yrons RC 32 33;RC 32 34;

RD4303-04  CO'PSB2EP+C Soclt” ARSHLM RD 43 03;RD 43 04; 20/10/2008 A 23
Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR8HLM

RE 12 01 Support F%asette Standard (Paire) ) RE 12 OliRE 12 033 2911212005 A 25
KpoHLUTEH npeannyxHWka CTaHAapTHbIA napa RE 12 05;RE 12 07;

RE 54 01 Rasettte Mals RE 54 01;RE 54 02; 09/11/2010 B 26
MpegnnyxHuk nog kykypy3sy 40x20x345

RF 90 58 Rampe Signalisation Ar M20 RF 90 58; 23/06/2014 A 27

RF 92 012 Boulon de securite 10.9/B4-B7-B9 RF 92 012; 3/00/2007 A 28
BonT 3awwnTel knacc 10.9 (2)

RF 906 411 Bras de rouleau / SPO-SPWO-SPERT-SPERWT  or 006 111.RF 006 412:  4/09/2006 A 29
KpoHwTenH katka SP9-SPW9

UI 18 69 Kit stickers pour gamme SP9 Ul 18 69; 13/02/2014 A 31




Charrue SP-B9 516/170/100 (5)

O,
=7
AL~

AB 1033 (1/1)

26-Jun-07

Charrue SP-B9 516/170/100 (8) ~ <&%%s

‘ Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme

Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte

L 2 1223162 | oncraska nnyra SP 1m60 (NM ¢ 05/2000)
26-Jun-07 AB 1033 (1/1)




TpaBepca cuyenku Fixe 4N-D3- cTaHg.

RA 7202 (1/1)

11-Jul-11

Revision : B
M a J :19-Nov-12

TpaBepca cuenku Fixe 4N-D3- ctaHg.

(& L P )

Cnpaska | Kommvecrso | N° o kararnory Harnmernopanre
Cr mmu EEE
21t Geledome i annnole

s 1 tzmamp Qe e ook
G0 e

5 1 122 128 Axe vertical cardan SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00

Ocb BepTukanbHas kapgaHa SP 110° guam.50 gn.605 war 2.00

6 R o NN

7 212193 e e cuer

; 2 e e

9 2 R8s enhen unasros

10 119 ey o Guick

Mo B e e (BRYED) - Diakints, . 4D

12 2 At 505 %622

13 8 122 360 g:ﬁ:&ﬂi&biizﬂzggﬁ:§é|r2x16 YepHblii

M4 1231 R v urmyran o 26wt

154 VT2 g Ve as e

164 VI905 po s sl

72 VIZE - sl

18 4 Vi 320 F:I;I(I)(: g(:igﬁﬁt:cl;lonhgpso;wpztsd1l-2ISM 8 war 125

19 2 Vd 322 E:I;I(l)(: g(;igﬁ;t)dc:lon'\g;ozm- gtadslﬁll 12 war 175

20 1 VIS eamocronopou o H M 30 war 200

21 1 VL103 | orble C?Lﬁﬂilﬁfuom Dia10Z

22 M0 e b et 125

23 T VM eeia5 ymoson o

24 2 VM 410 (?;‘ﬁ;r?lt: ?2:;:32 ronoekoit Dia 4x9,5

R RA 72 02 (1/1)
MaJ :19-Nov-12




[lepeBopoT CTaHA. (e S o) [lepeBopoT CTaHa. (s S v

Crpaska | Kommvectso | Ne ro karasiory HanmeHosarme

Came de blocage en transport

1 1 1123115 Kynak 6nokupoBku B TpaHCNIOPTHOM MOMOXEHUM

) 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9
Mmap.kommnext N°60 nepesopot+ Koneco SP9
Support distributeur SP

2 1 1223112 KpoHwTeitH pacnpegenurtens SP
Support limiteur de pression / Av Tr SP9

3 1 1223115 KpoOHLUTEAH orpaHnuuTens faBneHus
Boitier de retournement SP

4 1 1223152U Kopobka nepesopota SP 12 o18
Broche de bequille SP

5 2 1223 164 Maney noactaeku SP
Axe blocage transport NM SP9

6 1 1223173 Ocb 6nokuposku B TpaHcn. nonoxeHuu NM SP9
Douille blocage transport SP9

7 1 1223211 Brynka GnokupoBku B TpaHCMOPTHOM nonoxeHun SP9
Collier double 2x20 complet

8 2 1235106 XomyT ABoiHOM - 2 x 20 MM B cbope
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

9 1 122106 [Waii6a nnockas cneyumaneHas 30.5 x 70 x 10
Limiteur de pression 3/8 tare 180 bars

10 1 122221 Orpanuuutens gasnexust VBQ 3/8

11 1 192 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
MpyxuHa Ne 12 6uc 6rokupoBku B TpaHCNOpTHOM nonoxeHuu Dia 40 an. 110Mm
Axe de la bride de blocage - Dia 18, Ig. : 155 mm

12 1 122249 Ocb 6rokupoBoyHoit ckobbl SP Dia18 gn. 155Mm

13 1 122 250 Axe horizontal du cardan SP - Dia 50, Ig. : 445 mm M30
Ocb ropusoHTansHas kapaada SP9 110° Dia50 an. 445 M30
Axe de bequille - Dia 25, Ig. : 122 mm

14 2 122253 Ocb noacraeku SP Dia 25 gn.120mm
Bride de blocage Ar. SP

15 1 122273 Ckoba 6nokupoBku 3aaHss, ceapHas SP
Broche de bride SP - Dia 10, Ig. : 158 mm

16 1 122292 | faney crobe, caaproii SP Dia 10 an. 150mm
Rondelle plate speciale 50.5x82x2

17 2 122295 [Llan6a nnockas cneu. 50.5 x 82 x 2
Bride de blocage Av. - Ig. : 315 mm

18 1 122373 Ckoba 6nokupoBku nepeatsa SP9 an. 315Mm
Berceau Av. frain SP NM (05/2000)

19 1 122375 MnuTta kavatoLiasca nepeaka SP

RA 90 01 (1/4) 20-Dec-05 20-Dec-05 RA 90 01 (1/4)

Revision: D Revision: D
MaJ:31-Mar-14 MaJ:31-Mar-14




[lepeBopoT CTaHA. (wre S )

A, 2 21 32
L\ R \\Zﬁﬂﬁ] / 4 /
\ \ \\ \\ \\ / /’ / /

\ \ \ / / /
\
ONY
35\ ‘
23\\
23\ \\\\\
23 T

20-Dec-05

Revision : D
MaJ:31-Mar-14

RA 90 01 (2/4)

[lepeBopot CTaHg. (wirtrs S pms0a)
Crnpaska | Komsectso | Ne rio kartariory Haunmerosarme
24 VIZT® e s e
21 V210 g e el
2.1 V905 e pa e
B 6 VIS0 - 5 2NBL, pessGa s mm
22 VIS0 grrpe saINEL
%2 VIO o oS NEL
%2 V8B e sazNEL
2.2 VB8R e as
28 1 VJ 320 F;;?(: Eﬂgﬁigdctlon'\gpao;\npztsdﬁsM 8 war 125
B R ocronopow S H M 12uar 175
30 2 VJ 331 Ilégl;?(: Eﬂgﬁi:)dctlon'\gpzfm- z’tadS SORA 24 war 300
31 1 VJ 335 E:I;(')(l; gﬂgﬁigdCTHon'\gpi?M- g:[ads SO& 30 war 200
32 4 VU339 P creimocronopom std H M 5 war 80
33 2 VJ 626 F;;?(: cs'rtgH:'\ggg(;Hpeal-lnggOS?éulfl M30 - Brut
34 1 VL 002 ?U?Il;‘:ﬂi 'I'Egtt::- 2,’ %, OLIMHKOB.
B2 L et onsiow Dia6Z
3 1 VL2t oo roncr - 640 mm
3 2 VLM e V- 6360
B A LIs om0 V5560
oot RA 9001 28
Ma J :31-Mar-14




[lepeBopoT CTaHg. (e S eva) [lepeBopot CTaHg. (s S o)
Cnpasra | Kormvecrso | Ne no karanory HanmeHoparme
Axe Ar verin largeur RW7
1 1 1116 314 Maney 3aaHuiA ruapoLmMnuHapa LMpUHLI 3axeata RW7
) 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9
I'map.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco SP9
Verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
2 2 1223116 Mapounnuugp SP 12 oteepctuid, 4n.570 Dia 150
Piston retournement SP NM - Larg:107 mm, Dia 150 mm
3 2 1223117 fopwens L SP NM wwpwra 107 Dia 150
Boitier de retournement SP
4 1 1223152 U Kopobka nepesopoTa SP 12 ot8
Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm
5 1 1223155 |ljocrephs SP n.133mm  (HM c 05/2000)
Bague plastique pignon SP NM (05/2000)
6 1 1223 156 Brynka nnactmaccosas wectepHn SP (NM ¢ 05/2000)
Galet de guidage de cremaillere SP9 NM (05/2000)
7 1 1223 157 Ponuk Hanpaensiowwmii peiikn (NM ¢ 05/2000)
Axe du galet Av. train SP
8 1 1223158 Oct ponuka /tpasepca cuenku SP
Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
9 1 1223194 lMpoknagka cneyuansHas Dia 85,5x160x2 Mm
Bague composite Dia40x48 Lg=40
10 2 1291306 Brynka komnosut Dia 40x48 gn.40
11 2 192 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosast D93x86 [1n.120 / nepxatens wecTepHu
12 1 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
Llanda nepeaHss kavatoweiics nnutel SP9 @ 85 an 790mm
Cremaillere SP - larg. : 100 mm
13 1 122 256 Peitka SP wupuHa 100 mm
Vis H M27x 60 - 10.9 Znbl, filet /45mm, pas200
14 6 122265 gonr H M27x 60 - 10.9, Peas6a /45mm,war200
Rondelle de guidage deport SP9
15 1 122283 MPOKNALKA Hanpaensioas cmeLueHus SP9
Carre de guidage deport SP9
16 1 122284 Hanpaensiiowuii kBagpart cMeLLeHuns SP9
- Axe de guidage deport SP
17 1 122288 OCb Hanpasnsiowas cmewienns SP9
20-Dec-05 20-Dec-05
RA 90 01 (3/4) Revision: D Revision: D RA 90 01 (3/4)
MaJ:31-Mar-14 MaJ :31-Mar-14
6




[lepesopot CTaHg.

RA 90 01 (4/4)

(aririn S B e

19Jan09 |

Revision: D
MaJ:31-Mar-14

[lepesopotr CtaHg.

(armtrs T o))

Cnpasra | Kormvecrso | Ne rio karanory HanmeroBarme
18 2 122 325 gaa&?ntT::: ﬂgms iggg:(aSTI:iﬂ wecTepHu SPI
19 : 122374 SRR BETER SPo
20 2 V233 o Mi202 o 36
21 1 VI3B15 7o 10 ZNEL posusa 6 mm
204 VA0 BRNEL
B2 VMTOT 0 109 INBL
o v G ae
52 V4902 e osknt
26 1 V3l e ]::rel-igms'ltgctlonl\cl)lpzodfm- B 1 M 26 war 300
27 1 VJ 335 F:;z: fcreF:Zﬁjs'lt)dclT-lon“gpgoOM- Z?ds HZOBI 30 war 200
28 2 V626 o (?Ttgﬁz.hgggéﬁzggos?gu 30 - Bt
2 2 VKB02 o D ocam ameinn M & U
20 4 VK04 L e ot cpemus MU 12
31 1 VK510 (oo imacios pean M24 U
32 6 VK 522 ﬁﬁﬂﬁneﬂﬁxa”ﬁﬂiiiﬁ oL onk® ZNBL NL2T
33 5 VM0t e s e 15
34 1 VM 205 glfnaei;iz:rnc[l):z\i:t)-ﬁMl\Jl ?(,),p L?Jsa1r51050

s e
MaJ :31-Mar-14




I'wap.xomnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
M aJ :18-Oct-12

['vap.komnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SPY (wzar S ssw)

Crpagka | Kormyectso | N° o karamory Hanwerosarme

e e e

22 iz el nakd O femele O

3 2 1223136 Eﬁé{ﬂgﬁgg;’. - lé’la753(1)6E?qan ;goél\/?? ;BHYTp.-M‘]ZBHYTp. Ha 90°

4 1 1202169 E}ixamnﬁ?ﬁLog’.fsﬁ?g?f%”e‘% 2-MVA18

5 2 e aia 12 + o 12

62 - DaB" . 00D 12 MVATE
R::;:T 1212149 (1/1)
MaJ 180ck12




Fut + Piston retournement cremailliere

(1/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Cnpasxa  Kormvectso | N° no kararory Hanmerosarme
1 1 1223116 Fut verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
M'vapoumnuuap SP 12 oteepcTuid, An.570 Dia 150
Piston SP largeur
2 1 1223117 MopweHb 'L SP NM wupuna 107 Dia 150
Jeu de joints pour piston
3 L 1223 118 PemkomnnexT koney ans 'l Dia150 wwp.107 mm
Clapet parachute "hawe" 3/4
4 1 122 364 KnanaH napauutot "hawe" 3/4
12-Dec-11
Revision : A (1/1)
MaJ:




MydbTa pa3spbiBHIOBTbI4H.1/2" ¢ knanaHom e

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

WsgaHue nepecmoTpeH :  09-May-07

10

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHOM = < =t

Cripaska | Ko/mmdecrso

e 1o karanory

HarnmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas Mydta BThiuHast M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
WagaHue nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




bokos.cmelueHne SP9 mexaHu4yeckoe

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 42 01 (1/1)

16-Jan-06

1"

S

BokoB.cMellieHne SP9 MexaHuyeckoe | < =i

Cnpasra | Kormyecrso | M rio karaiory Hawnmernopanme
1 1 122 327 | laiika MexaHu4eckoro pbiiara SP9
2 1 122 328 | BonT MeXaHU4ECKoro pbiuara
3 1 122 329 | Npoknapxa MexaHU4ECKOro phiyara
4 1 122 330 | Ocb HapyXHas MexaHU4eckoro pbiyara SP
5 1 VL 222 LUNAMHT NPYXUHHBIA TONCTBIA - 8 X 45 MM
6 2 VM 201 | Cmasuuk npsimoit M8 war 125
16-Jan-06 RB 4201 (1/1)




Banka ctab. 2446x2 Yron mexaH.

RB 505 104 (1/1)

O,
=7
AL~

09-Nov-05

Revision :C

MaJ :19-Jan-09

12

Banka ctab. 2446x2 Yron mexaH.

7 ON R
SV

Cnpaska | Kommecrso  Ne rio karasiory HaumeroBaHme
1 IR TRt vV stptonie i
28 M18169 g oS 1057, peseal 27 mm
B2 oo ma $P9
G IS 0k
5 - 116 I SO ET2E?
0 1 1212166 %?0?163-6:26;’;:1]; ggg;zzgﬁﬁ.nnymn
o v Bl gt o
o1t B oG s Eoom
o2 umw mrlmessimcm
U E o A
M ! V) 327 F:I;?(: ]::riigﬁitndcl;lonl\g;foom-. pZfdzHSOM 20 war 250
12 S VJ 331 IE:I;?(: E:niligﬁi:)dcl;lon'!pchm-. pzdeHOOM 24 war 300

e RB 505 104 (1/1)




Support bras de rouleau / SP9-SPW9

RF 90 630 (1/1)

04-Sep-06

Revision : A
MalJ:

13

Support bras de rouleau / SP9-SPW9 (wzoSpswa)

CnpaBka

Kouangecrso

N? mo karanory

Hanmernoparre

1

1122915

Support BDR / SP9-SPW9
Cynnopt BDR SP9-SPW9

04-Sep-06

Revision : A
MaJ:

RF 90 630 (1/1)




H pambl

1

PB9-CPT ([lepeH.+4

RB 17 803 (1/1)

e D17
P AN T
AL~

11-Jan-06

14

Kecco pamsi 5/100 SPB9-CPT (Mepegh.+4) | <k

Cnpasra | Kosmyectso | N o karasiory HanmernoBanme

1 12 1116 169 | bont H M20x55 10.9 ouuHk.pesbba 27 mm

2 1 1212138 | lMnactvHa KpbiLka KeCCOHa (TONLL,. 2 MM)

3 1 1212174 |Bnok MNepeaH. KeccoH pambl SP9-CPT

4 1 1212176 |KeccoH pambi 3agH. SPS-CPT 4/100

5 1 1221216 |Pamna ocseLueHusi

6 2 1291128 | bont pamnbl oceLeHus (M20x70)

7 2 1292 178 | MnactmHa KeccoHa pambl SP9-CPTE PR

8 1 12 279 MnactuHa nonayHa nepeaH. SP9 nes.

9 1 12 280 MnactvHa nonayHa nepepH. SP9 npas.

10 1 Ul 141 Hakneiika 25 Km/yac kpyrnasi O 200 M

11 7 VI3533 |BontHM24x250 10.9 Z

12 2 V14501 |Bont HM20x 35 - 8.8 Z, Pesbba nonHas

13 12 V14912 | Bont FHc M8x20 Llar 125

14 12 VJ 327 laiika ¢ Heiinocronopom H M20 wwar 250

15 7 VJ 331 laiika ¢ HeiinoctonopoM H M24 war 300

16 4 VJ406 | laiika Hm M20 Lllar 250

17 2 VLO001  |Linnuut "Beta"? 3
11-Jan-06 RB 17 803 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique

RB 42 04 (1/1)

21-Dec-05

Revision :
Ma J :19-Oct-10

15

Angle de roue SP9 Mecanique

Repere Quantife Refersnce Designation

Ecrou central du bras de reglage SP9

1 1 1292105 laiika LeHTpanbHas pbiyara
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite

2 1 1292106 BonT BHYTp. pbivara (peabba M36 np)

3 1 1292 107 Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
BonT HapyxH. pbivara (pesbba M36 ns)
Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm

4 1 1292108 PykosiTe rMapaBnM4EcKoro pbiyara, Ig. : 245 MM
Vis H M8x40 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

5 1 VIZT08 | 5oy H Mex40-8.8Z, peasba/ 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125

6 1 Vi 320 l"aitka ¢ Heinoctonopom std H M 8 war 125
Goupille Clips Dia6

7 1 VL 101 LUINAKHT ¢ NpyXuH.konbLom Dia 6
Graisseur droit - M8, pas125

8 1 VM 201 Cma3aumk npsimont M8 war 125
Graisseur coude 90° M8x125

9 2 VM 203 Cma3zuuk M8x125 yrnosoit 90°

21-Decd RB 42 04 (1/1)
Revision :
MaJ :19-0ct-10




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

16

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (zze»<Spswsa)
Crpaska | Kerwwecrso | Ne o karanory Hanmenosarme
1 2 118817 e D350 a0
2 4 B OTTU e e e xS0x100
3 2 131103 g e 40wt a0
4 1 1202108 | O B o o eriivun (7 40 T 380 un)
5 1 1202100 g o paarn (E 30 TSy
6 1 1292110 g e eara (7 30 . 170 )
7 1 1202111  Remoide diecion 8P
8 1 1202112 |G e O owes CE 30 [, 200 )
9 1 1202114 D e wetyon ympaness
10 1 1202224 po e o PWoCPT
1 1 1202225 poaremeasinbon o
12 1 1202226 | poie e orect ggvr\?;ﬁps IR Coiobre
13 2 1202228 oo o
14 1 12362 | Ghapefxe ce soue 5P
15 1 12705 Foe e oy
16 1 122106 i rootan sneupanen 305x 70 10
17 2 198231 | g e e D S04 a0
18 2 VI2433 oo M2 an. 3o
19 1 VIB516 Lo s L
2 2 VA0 e L
21 8 VI402 o 0Bt
22 2 VJ 329 F:;o ﬁ:ﬁ?cfon“gffu ps?;ﬁs& 22 war 250
23 4 VJ 331 F:;o Eﬂ:ﬁ?ﬁoxﬁu' gﬁo ?n 24 war 300
24 1 Vi35 o i":'&.fct'on“ﬁ;ﬁ?u B M 30 war 200
25 4 M 201 e A\ sy 135
% 2 VM303 | CSonome s o comepcrvn Di 83
10ub06 RB 60 33 (1/4)




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

17

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (zze<Sswe)

Cnpasra = Kormvecrso | Ne no xkarasory Hanmerosarime
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 190mm Z
1 2 1122376 Bont Haknona M30 [In.:190 Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Puivar ynpaeneHus
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 LLlapHupHas Bunka
Jockey de roue SP9
4 1 1292 117 Oriopa koneca
5 1 1292 147 | Montant de jockey GR SP9 Gche
6 1 1292 148 | Montant de jockey GR SP9 Drt
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1292182 laika pbiyara koneca SP9
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35,lg. : 235 mm, pas 2.00
Ocb wapHupHoii Bunku Dia 35 an. 235mm
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
M'apouunuHap nogbema koneca sagHero SP9 SE 85 C180
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 SalUTHBIA KOXyX ruapoLMUnMHApa Koneca
1 1 12 701 Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Ocb onopb! koneca Dia 50 - M30x200 gn. 325Mm
Rotule de direction SP9
12 1 12705 LLlapHup ynpaBneHus
13 1 12738 Rallonge de graisseur male10 / femelle8
Yanunutens cmasuuka (M10 BHyTp./M8 HapyxH. An.20 Mm)
14 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Mpoknaaka pacnopH.sTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy. SmMm
16Fe09 RB 60 33 (2/4)
Revision : C
Ma J :16-Feb-09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

18

Koneco 1000 500/45-22.5 SPI-CPT (worz < ima)
Cnpasra = Kormvecrso | Ne no xkarasory Hanmerosarime

5 1 e [oessesmensrn o

6 2 moms SN 00z o et

Wz v fHemweNioa oo dasees

Bz vine fHuCesaeL o

® 1 e YeReodmoode. ones

0 1 wgo  YeWeoansea on

21 2 vJa27 F:vtloxg g(:i:ﬁzg’clr-lonhg:c?m- g?dstsl(\)ll 20 war 250

2 1 VU333 einocronorow ot H M 27 war 200

23 2 vJ 334 F:vllox: T?-ligﬁztgcron'g:c?m- g?dsH%l?ll 30 war 350

24 3 VJ 335 F:vtloxg gﬂ:ﬁz?cl;lonhg::m- Fs,:‘dsHZOI(\)II 30 war 200

25 1 VK512 | [ oous nooean cpemsns M27 U

% 1 VL108  aayonttonaiom Dia 102

71w Somereur e

s 2 st Federeamean a2
R:v?:o:I-(::s RB 60 33 (3/4)
MaJ :16Feb-09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

19

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (wwra»<Bswsw)
Cnpasra | Kosmecrso | Ne rio xkarasiory Hanmerosarme
L 1 R1B  aneca 5P, & cope
R lete 500/45-22.5 404
2 1 198763 | oo 6 Chope 500/45.22.5 146A8
foui0s RB 60 33 (4/4)

MaJ :16Feb-09




Habop ctynuua koneca SP9, B cbope

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

20

Habop ctynuua koneca SP9, B (writn S B imora)
Cnpasra | Kormvecrso | N° o karanory Hanmerosarme

Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm

1 2 1292150 Konbuo "Hunoc" 50x87,5
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep. : 12 mm

2 2 1292151 KonbLo ynnotHutensHoe 52x75x12
Moyeu de roue - Dia 112 mm, Ig. : 510 mm, NM

3 1 1292152 | crvnwua koneca (112 an510)
Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)

4 1 1292153 | 5, yoneca (752 M50x150 M30x200 41,665 ww)

5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.:15 mm
SawuTHas kpbiwka crynuubl (A£113x30 Tonw, 15 Mm)

6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
lMpoknapka pacnopH.BTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy,. Smm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

7 2 122106 LLlait6a nnockas cneywansHas 30.5 x 70 x 10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50

8 6 198 376 laitka wnmnbku koneca M18x150 ronas

9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
laiika kpyrnas nop, kprouxkosblii kniod KM M50x150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

10 2 VJ335 laitka ¢ HeitnocTonopom std H M 30 war 200

11 2 VK 203 Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
Mpoknapka ¢ HeitnocTonopoM. MB10, Dia50x74 npopesHasi
Graisseur droit - M8, pas125

12 2 VM 201 Cmasuuk npsamoit M8 war 125
Roulement a rouleaux conique

13 2 VN 33210 MoAWMMHYK KOHUMECKMIA

16-Jan-06
e 1292 164 (1/1)
Revision : B
M a J :07-Dec-11




" ] u » Zm
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =swmw Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =é=w
Cnpasra | Kosmecrso | Ne rio xkarasiory Hanmerosarme

Te adaptable renverse 2 M12 + F12

1 1 1112972 T-06pasHblid Wwryep 2 M12 HapyxH + F12 BHyTp
Union nu male12 + male1/2 Cyl

2 1 1116509 | ))1rvuiep roneiii M12 + M1/2 Cyl
Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12490°

3 1 1223130 LLinaHr mapaen. - Diab/16 - an. 650 M12sHyTp.-M12BHYTP. Ha 90°
Accumulateur 0.75 I. tare 90 bars

4 1 1233105 M'maponHesmoakkymynsitop 0.75 n. Ha 90 atm
Vis H M10x25 Bout cuvette

5 1 Vi2105 bont H M10x25 KkoHeL, ¢ BbieMKoi

RF 904 102 (1/1) e Rt RF 904 102 (1/1)
Mad: MaJd:
21




3

awmta SPB9 GB 5 Yrons

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

22

3awmra SPB9 GB 5 Yrons (2t S B meomn)
Cnpaska = Kommecrso | N° o karanory HanMeHoBanwe

Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)

1 1 1118253 ronane RB7 160 GB cramy,

) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
I'pspunb RB7 150 GB CraHp.

} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
M'psipuns GB 170 cranaapr. (Tpyba an.660 nuTbie CTsDKKM)

) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
Mpsgune RB7 180 GB craHpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm

2 2 1118358 | Eonr H M24x240 - 10.9 ZNBL, peas6a /36 mm

3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Ocb nosopoTHas nepeHsas cbeMHas (M30 745 An.88 mm)
Support d'age B9 (5 angles)

4 1 1118 394 Bawmak rpaguns SP-BI 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150

5 2 173365 Bonr HM18x 89 - 10.9 ZNBL, lLiar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150

6 2 173366 | Bopr H Mi8x 54 - 10.9 ZNBL, Lar 150

7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
Bont H M22x 65 - 10.9 ZNBL, peas6a /40 mm,LLiar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4

8 4 173 368 lMpoknagka nnockan cneuuansHas 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm

9 2 VI3106 | Eonr H M16x 50 - 8.8 ZNBL, peasba /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm

10 1 VI3127 | EonrHM16x45- 1092, peas6a /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

1 3 VJ 324 laitka ¢ Heiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein stdH M 18 - pas 150

12 4 VJ 326 l"aitka ¢ Heitnoctonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150

13 2 VU330 | rajika ¢ HedinocTonopom std H M 22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

14 2 VJ 331 laiika ¢ Heitnoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

15 1 VJ 335 laiika ¢ Heiinoctonopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU24

16 2 VK510 lMpoknagka nnockas cpeaHsa M 24 U

28-Se
fue RC 3231 (1/1)
MaJ :25-'Sq>-13




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR8HLM Gche

23/06/2014

Corps B2 EP+C Soc16" AR8HLM Drt

RD 43 03 RD 43 04
Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR8SHLM ne Kopnyc B2 EP+C Soc16" ARSHLM np
Reference |Qté Designation Reference |Qté Designation
172 421 1 Appui de versoir 172 421 1 Appui de versoir
Onopa oTeana Onopa oTBana
Equerre 8HLN Gche Lg:370 Equerre 8HLN Drt Lg: 370
172423 1 Yronok 3agHun 8HLN nB an. 370 172424 1 Yronok 3agHu 8HLN np an. 370
Ecart de versoir Lg:500 Forge Ecart de versoir Lg:500 Forge
172361 X 1 Pacnopka otBana 500 M22 172 361 X L Pacnopka oteana 500 M22
173 385 1 Sep B2 3trous Gche 173 386 1 Sep B2 3trous Drt
lNonesas gocka B2 [NoneBas gocka B2
Versoir Héli. N°8 ARBHLM Gche Versoir Héli. N°8 AR8HLM Drt
173 427 1 OtBan BuHToBON N°8 ARSHLM B 173 428 1 Otan suHToBOM N°8 ARS8HLM np
Etrave plate ESHL-B Gche Etrave plate ESHL-B Drt
173 461 1 'pyab otBana nnockas ESHL-B ne 173 462 1 'pyab otBana nnocka ESHL-B np
Lame B2 renforcée 16" Gche Lame B2 renforcée 16" Drt
173613 1 Jlemex AA B2 16" ranbBaHoobpaboTaHHas cTanb 173614 1 Jlemex AA B2 16" ranbBaHoobpaboTaHHas cTanb
173 323 1 Aileron coutrev alame Gche 173 324 1 Aileron coutre:a lame Drt
Hox nny>kHbI 3NepoH Hox nny>xHbIn anepoH
173 331 1 Pointe 3 trous Gche 173 332 1 Pointe 3 trous Drt
[onoTto cbemHoe 3 oTBEPCTUSA [lonoTo cbemHoe 3 oTBEPCTUSA
Tirant réglage de pic M22 Ep16 Tirant réglage de pic M22 Ep16
172350 1 Tsara perynupoBodHas oteeca M22 EP16 172350 1 Tara perynupoBoyHasa otBeca M22 EP16
173 432 1 Bande de calage corps 82x45x2 173 432 1 Bande de calage corps 82x45x2
lMonoca pe3nHoBas nogknago4YHas lMonoca pe3nHoBas nogknagoyvHas
Bande de calage corps 240x45x4 Bande de calage corps 240x45x4
173429 1 Haknenka Ha kopnyc 240x45x4 173429 1 Haknewnka Ha kopnyc 240x45x4
VI 11 03 1 Boulon conique 1/2 x 39 -12.9 y VI 11 03 1 Boulon conique 1/2 x 39 -12.9 )
BonTt koHnveckmun 1/2x39 12.9 oumHkoB. HOX MITYXXKHLIN SNEPOH BonTt kKoHnveckun 1/2x39 12.9 oumHkoB. HOX MIY>XHbLIV SINTEPOH
Boulon conique 1/2 x45-12.9 Boulon conique 1/2 x45-12.9
VI1105 1 BonT koHn4eckun 1/2 x 45 - 12.9, pour aileron Hox anckoBbIn V1105 1 BonT koHn4eckun 1/2 x 45 - 12.9, pour aileron Hox anckosbIv
Boulon TFE 90° M11 x 30 Boulon TFE 90° M11 x 30
V11202 2 Bont TFE M11x30 (ravika ctaHgaptHas M11) V11202 2 Bont TFE M11x30 (ranka ctaHgapTtHas M11)
Vis TFCC M14 x 40 Vis TFCC M14 x 40
V14 17 4 Bont TFCC M14x40 Cl.knacc 10.9 Lar 150 V14 17 4 Bont TFCC M14x40 Cl.knacc 10.9 Lar 150
Vis TFE 90° M11 x30-10.9-1,50 Z Vis TFE 90° M11 x30-10.9-1,50Z
VI1705 2 Bont TFE 90° M11 x 30 - knacc 10.9 - 1,50 ounHKOB. VI1705 2 Bont TFE 90° M11 x 30 - knacc 10.9 - 1,50 ouuHKoOB.
Vis TFE M11 x 45 Vis TFE M11 x 45
V11703 2 Bont TFE M11 x 45 V11703 2 Bont TFE M11 x 45
Vis TFE M11 x 35 - 10.9, pas 1.50 Z Vis TFE M11 x 35 - 10.9, pas 1.50 Z
VI1701 3 Bont TFE M11x35 Cl.knacc 10.9 Lar 150 ounHKoB. V1701 3 Bont TFE M11x35 Cl.knacc 10.9 LWar 150 ounHkoB.
Vis Hc M14 x 60 bout plat Vis Hc M14 x 60 bout plat
V5013 2 Bont Hc M14 x 60 nnockuin KoHel, V5013 2 Bont Hc M14 x 60 nnockuin KoHel,
V] 337 4 Ecrou frein M14 VJ 337 4 Ecrou frein M14

["anka ¢ Hemnoctonopom. MH M 14 x 150

["anka ¢ HemnocTtonopom. MH M 14 x 150

23




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR8HLM Gche

23/06/2014

Corps B2 EP+C Soc16" AR8HLM Drt

RD 43 03 RD 43 04
Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR8SHLM ne Kopnyc B2 EP+C Soc16" ARSHLM np
Reference |Qté Designation Reference |Qté Designation
Ecrou frein MH M11 x 150 Ecrou frein MH M11 x 150
VJ 338 9 ["anka ¢ Hemnoctonopom. MH M 11 x 150 VJ 338 9 ["anka ¢ HenmnocTtonopom. MH M 11 x 150
Ecrou bas H MHB14 - ép. : 7mm, noir Ecrou bas H MHB14 - ép. : 7mm, noir
VJ 403 2 laika H M14 VJ 403 2 lavika H M14
Ecrou Std. H M22 - Z Ecrou Std. H M22 - Z
VJ 620 4 laanka H M22 oumHkoBaHHasi VJ 620 4 [aanka H M22 oumHkoBaHHas
173 388 1 Contre sep lame B2 N°3 traité 173 388 1 Contre sep lame B2 N°3 traité
KoHTpnonesas gocka o6opoTtHasa Ne3 ans nemexa HeyCUNeHHOro KoHTpnonesas gocka obopoTHas Ne3 ansa nemexa HeyCUNeHHoro
177 349 1 Cale Ar de contre-sep B2 et TA § 177 349 1 Cale Ar de contre-sep B2 et TA 5
[MnacTuHa 3agHas KoHTpnoneson aocku B2 n TA [nacTuHa 3agHas koHTprnonesown aockn B2 n TA
VI 10 08 1 Boulon TFCC M12 x 35 avec écrou standart VI 10 08 1 Boulon TFCC M12 x 35 avec écrou standart
Bont TFCC M12x35 (ranka ctaHgapTHas) Bont TFCC M12x35 (ranka ctaHgapTHas)
Vis TFCC M12 x40 CI. 10.9 Pas125 Vis TFCC M12 x 40 CI. 10.9 Pas125
vi1414 1 Bont TFCC M12 x 40 Vi 14 14 1 Bont TFCC M12 x 40
Vis TFCC M12 x 45 Vis TFCC M12 x 45
V114 15 1 Bont TFCC M12 x 45 V114 15 1 Bont TFCC M12 x 45
Rondelle plate large L 12 U Rondelle plate large L 12 U
VK 403 1 SN/A VK 403 1 HN/A
Ecrou H Standard M12x125 Zing. Ecrou H Standard M12x125 Zing.
VJ 630 2 ["anka H ctaHg. M12x125 ouymHkoBaHHas VJ 630 2 ["anka H ctang. M12x125 oumHkoBaHHas
172 426 2 Bande de calage corps 150x45x2 172 426 2 Bande de calage corps 150x45x2

Haknenka Ha kopnyc 150x45x2

Haknewnka Ha kopnyc 150x45x2

24




KpoHLuTeitH npeannyxHuKa cTaHaapTHbIA napa

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

25

KpoHLuTeiH npeannyXHuKka cTaH4apTHbIA Napa (s <S = sw)

Cnpaska | Kormvecrso | N° o katanory Hanmeroparme

1 2 TS pe e 150
2w St oo

2 em Smmmmmm

) 2 NI pea 180

2 4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )

Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 3a0CTpeHHbli

s a won e

4 4 Vi 323 Igac;oxg E:n:igﬁﬁ::dc'lr-lonhgg::m- Fs)?dsHZOI(\JII 14 war 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

[peannyxHuk noa Kykypysy

RE 54 01 (1/1)

g 14

12-Mar-07

Revision :
Ma J :09-Nov-10

26

[TpeannyxHuK noa KyK (@t S )
Crpasra | Kormvecrso | N° no karanory Hanmerosarme

1 1 19 113 Soc de rasette Traite, Gche
Jlemex npepnnyxHUKa ycuneHHbliA N8
Soc de rasette Traite, Drt

2 1 19114 Jlemex npeannyxHuKa ycuneHHbIA np

3 2 19 179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npegnnyxHuka 40x20x330

4 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHWe NpeannyXHUKa CTaHAapTHOE NB

5 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
OcHoBaHue npeannyXHWKa cTaHgapTHoOe np

6 1 19 187 Versoir de rasette Mais
Jlemex npeannyxH1ka CMeLLIAHHOrO TUNa TB.CIaB np
Versoir de rasette Mais

7 1 19188 Otean npeannyxHuKa nog Kykypysy

8 8 V1202 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)
Bont TFE M11x30 (raiika craHaapTHast M11)
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

o 2 VI2706 | £onr H MBx30- 8.8Z, peasba/ 22 mm
Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VI2909 | gonr H M12x45 - 109, peawba/ 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

1 2 VI307 | Eonr H M16x50 - 10.9°Z , peas6a / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

12 2 Vi 322 laitka ¢ HeitnocTonopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 Vi 324 laika ¢ Heitnocronopom std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laika cTaHg. BopoHeHHasi std H M8 - Zingue

12Mer 07 RE 5401 (1/1)
Revision :
MaJ :08-Now-10




Pamna ans 3agHero (poHaps ansi

RF 90 58 (1/1)

23-Jun-14

Revision : A
MalJ:

27

Pamna gnsi 3agHero ¢oHaps ans (artmtrs S = sy
CrpaBra Kormrsecrso | N° o kararory Hanmerosarme

1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km

2 1 1214 192 | Bride fixation panneau

3 1 1214 198 | Support prise 7 broches

4 1 1214 199 | Rampe d'eclairage (fil 2 metres)

5 2 1291128 ‘élfn‘iep?ﬂ'i.eodciiﬁiiﬂi M20x70

6 1 850 100 385 EZ:ZT?(fgé;gztﬁgiﬁaanoﬁ pambl

7 1 850 101785 EgzzTifgaTqﬁfgsqzﬂzginoﬁ pambl

8 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm .

Hakneitka 25 Km/uac kpyrnas Dia 200 mm

9 2 VIZBOS grriin- 8 2Nl

10 2 Vi 327 Fglg?(: gﬂgﬁ;gdclr-lonl\gpzoom- 2’[adS stgl 20 war 250

1 2 VJ 340 Fglg?(: gigﬁzgicl;lonl\gpso;wpzfd1HooM 6 war 100

12 2 VL 002 S.I?ll;sllﬂ: 'I'Egtt;l:: 2,, % , OLMHKOB.
B RF90 58 (1)
MaJ:




bonts de 3awura knacc 10.9 (2)

O,
=7
AL~

RF 92012 (1/1)

03-Sep-07

28

Bonts de 3awmra knacc 10.9 (2) gore

Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm
1 2 Vi3107 Bont H M16x50 knacc 10.9 ouuHKOB.
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 2 VJ 324 l"aika ¢ HeinoctonopoM. H M16 war 200
03-Sep-07 RF 92 012 (1/1)




KpoHwTenH katka SP9-SPW9

RF 906 411 (1/2)

04-Sep-06

Revision : A

MaJ:

29

KpoHLutenH katka SP9-SPW9 (et S > s
Cnpasxa = Kormvectso | N° no kararory Hammeroparme
o r vem e
22 1visas il ucak 0s s
3 G BT e Dia 3589 =30
4 1 1122843 gLchcr;g: #:;;g::;c? ;'.fl,gﬂHOI'O bpyca
5 1 1410 254 Broche de reglage du bras de roulgau - Dia 20, Ig. : 105 mm
Brynka perynupoBoYHasi KpoHLUTeiiHa KaTka - @ 20, Ig. : 105 Mm
) 9 6100 101 Kit Hydraulique N°63A pour bras de rouleau
M'vaopokomnnekt BDR ans HaBecHoro nnyra sepcuu 2002 N° 63A
o1 e T
11 e peimoedy
8 1 6100 215 ﬁ:ig: o oot EDR 5P
o 2 otz [eledscaepartiosanorisarDa 0
o1 ewom Sesimmeieinn
11 L 6100 220 I?I:)?;u?ﬁ; ﬁz;ﬂ? E;ﬁ;:g: / pbivara katka
21 eteop  deducuee oo Ossonn
B et NW12002 BDR 8P
14 1 6100 224 ﬁﬁgﬁﬁ‘iﬁfféﬂ‘i‘d'fy"n‘i."ﬁo“ﬂi‘i?fNM 2002
R:;i?fs RF 906 411 (1/2)
MaJ:




KpoHLuteitH katka SP9-SPW9 (@it S > 3w KpoHLuteiiH katka SP9-SPW9 (s S = o)

Crpaska | Kommwectso | N° o karanory Hammeroparme
s ewom T

1 et [dedoed bt
71 etz foneedamidbos s

18 1 6100 231 Broche Ar. de verin pour BDR

lpoylumHa nepeaH uunuHapa / pbiyara katka
Verin bras de rouleau DE - Dia 50-30 C200

19 1 6100 248 M'wapouunuHap cToiiku katka 50x30x200

20 1 850 100 283 Efgkaa":,,%r;if;fﬂogi 1D(i)21|(-)%1£|?eLUH. An. 100
28 st s B L

2 T W e HK M30¢200

23 2 VJ 335 F:;?(: E:rel-ligﬁit)dcl;lonl\gsgm- Z?ds I-ZIO& 30 war 200
24 2 VK511 ﬁ‘;?,ﬂﬁilﬁx‘ian‘ﬁol‘;’i? Z’F‘,Zn“ﬁ‘iﬁ 25U

. ) VL 101 Goupille "Clips" Dia6 Z

LUNAuHT ¢ npysuH.konbLom Dia 6 Z

Goupille elastique epaisse - 6x50 mm
26 4 VL215 LUnnuHT pa3BogHoOil TONCTbLINA - 6x50 mm

Goupille fendue V 6.3x70

27 1 VL 416 LLnnuHT pa3soaHoii V - 6.3x70
Graisseur droit - M8, pas125
% 1L 28 ) M 201 Cmasuuk npsimoit M8 war 125
| ~_ - —
| R J
-] |- //J[; - /\f QSK\\\
. | @: f/// J// /’ " P 1\\\\%5 \\\\\\
b 8 A \ 26 T 21
b | 1
: [ \ :\‘:\\\\\\\ﬂf - ﬂé !
[ A
(=~ Lt
T W
\
\
\23
RF 906 411 (2/2) 0-Sop 06 O4-Sep 08 RF 906 411 (2/2)
;egljl?n ‘A I\Rne:ljl?n ‘A

30




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SP9
Sticker kit for range SP9

U857 UIM8el ui173

/2\

A\

4

/2
-
@D“W%A

N
S

N

Ul1834

&>

ul1847

%>

/A\

Ul1830
/":\\ %)
Ul1841
[ )
AN |
Ul1851

L

L

1
ul

W

Ul1860

e

Ul 18 69

31

— U11863

13-Fev-14

Rev:A




NOTES

BESSON

32



33



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	sp9_rus
	Page_vierge1
	sp9_rus
	Feuil1

	AB1033_1_A-RUS
	ra7202_rus_1_B
	ra9001_rus_1_D
	ra9001_rus_2_D
	ra9001_rus_3_D
	ra9001_rus_4_D
	1212149_rus_1_C
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	RA92_RUS_1_B
	RB4201_1_A-RUS
	RB505104_RUS_1_C
	rf90630_rus_1_A
	RB17803_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	RB6033_RUS_1_C
	RB6033_RUS_2_C
	RB6033_RUS_3_C
	RB6033_RUS_4_C
	1292164_RUS_1_B
	RF904102_RUS_1_A
	rc3231_rus_1_B
	RD4303-04_rus
	Feuil1

	RE1201_RUS_1_A
	RE5401_RUS_1_B
	rf9058_rus_1_A
	RF92012_1_A-RUS
	RF906411_RUS_1_A
	RF906411_RUS_2_A
	ui1869_rus_1_A
	NOTES
	NOTES1
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Jul 2014
	n° serie: N 134 564


